
   

证券代码：300387        证券简称：富邦股份        公告编码：2017-076 

 

湖北富邦科技股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

湖北富邦科技股份有限公司于 2017 年 9 月 4 日披露了《2017 年度创业板配

股之申请文件一次反馈意见回复》及相关公告，经核查，对《2017 年度创业板

配股之申请文件一次反馈意见回复》中两处内容进行更正，具体更正内容如下： 

一、 控股股东参与本次配股认配资金的来源 

更正前内容为： 

本次配股募集资金总额不超过人民币 50,000 万元，公司控股股东应城富邦 

承诺以现金方式按照持股比例全额认购发行人本次配股的可配售股份。控股股东 

应城富邦持有发行人股份总数的  32.08%，用于认购资金的资金总额不超过 

16,040 万元。按 2017 年 9 月 1 日公司每股价格 18.99 元计算，应城富邦持

有公司未质押股权市值达 5,562.25 亿元。控股股东拟采用自有资金认购，不足

部分由控股股东进行银行借款或股份质押融资补足。 

更正后内容为： 

本次配股募集资金总额不超过人民币 50,000 万元，公司控股股东应城富邦 

承诺以现金方式按照持股比例全额认购发行人本次配股的可配售股份。控股股东 

应城富邦持有发行人股份总数的  32.08%，用于认购资金的资金总额不超过 

16,040 万元。按 2017 年 9 月 1 日公司每股价格 18.99 元计算，应城富邦持

有公司未质押股权市值达 5.56 亿元。控股股东拟采用自有资金认购，不足部分

由控股股东进行银行借款或股份质押融资补足。 

 

二、 标的资产的生命周期 

更正前内容为： 

法国 PST 成立于 1999年 10 月，至今已有 18 年的经营历史。法国 PST 最近



   

6 年营业收入基本保持稳定，从研发和产品结构主要是围绕化肥防结剂和多孔硝

铵添加剂两个品类持续扩张业务。公司近年来净利润水平保持较好的增长势头。

法国 PST2011 年度至 2016 年度经法国税务机关核验的财务报表具体数据如下： 

单位：万欧元 

项目 2011 年度 2012 年度 2013 年度 2014 年度 2015 年度 2016 年度 

营业收入 1,175.39 1,304.12 1,267.30 1,340.51  1,174.87  1,019.04  

营业成本 1,007.62 1,104.45 1,086.73 1,142.54 932.44  77.43  

毛利 167.77 199.67 180.57 197.97 242.43 241.61 

毛利率 14.27% 15.31% 14.25% 14.77% 20.63% 23.71% 

利润总额 96.47 85.26 71.75 67.57 111.84 122.20 

所得税费用 32.47 28.41 23.85 22.52 37.27 40.30  

净利润 64.01 56.85 47.90 45.05 74.57 81.90  

 

更正后内容为： 

法国 PST 成立于 1999年 10 月，至今已有 18 年的经营历史。法国 PST 最近

6 年营业收入基本保持稳定，从研发和产品结构主要是围绕化肥防结剂和多孔硝

铵添加剂两个品类持续扩张业务。公司近年来净利润水平保持较好的增长势头。

法国 PST2011 年度至 2016 年度经法国税务机关核验的财务报表具体数据如下： 

单位：万欧元 

项目 2011 年度 2012 年度 2013 年度 2014 年度 2015 年度 2016 年度 

营业收入 1,175.39 1,304.12 1,267.30 1,340.51  1,174.87  1,019.04  

营业成本 1,007.62 1,104.45 1,086.73 1,142.54 932.44  777.43  

毛利 167.77 199.67 180.57 197.97 242.43 241.61 



   

毛利率 14.27% 15.31% 14.25% 14.77% 20.63% 23.71% 

利润总额 96.47 85.26 71.75 67.57 111.84 122.20 

所得税费用 32.47 28.41 23.85 22.52 37.27 40.30  

净利润 64.01 56.85 47.90 45.05 74.57 81.90  

 

关于以上法国 PST 收益法下历史数据更正，湖北众联资产评估有限公司亦

出具了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（171342 号）资产

评估相关问题回复的更正说明。 

除上述更正内容外，公司关于《2017 年度创业板配股之申请文件一次反馈

意见回复》其他内容不变。公司就以上更正事项给投资者造成的不便深表歉意。 

 

 

特此公告。 

 

 

 

湖北富邦科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 9 月 5 日 


	关于以上法国PST收益法下历史数据更正，湖北众联资产评估有限公司亦出具了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（171342号）资产评估相关问题回复的更正说明。



